PROCESSO SELETIVO Nº 005/2020

                          PRIMEIRA ERRATA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 005/2020

O Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, representado pelo Senhor ERICO DE

OLIVEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, faz publicar a seguinte errata ao
Edital do Processo Seletivo nº 005/2020, conforme segue:

1. No Edital do Processo Seletivo nº 005/2020 no item 1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

a) Onde se Lê: O Processo seletivo será de Análise de Curriculum e Prova de Títulos

b) Leia-se: O Processo seletivo será de Análise de Tempo de Serviço prestado a Administração

Direta, Autarquia e Fundações Públicas e Prova de Títulos

c) Permanecem inalteradas as demais disposições editalícias.

Publique-se o presente Edital para que surtam seus efeitos legais.

Ilhota - SC, 10 de junho de 2020.

ERICO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Rua Dr Leoberto Leal, 160 Centro CEP: 88.320-000
CNPJ: 83.102.301/0001-53 Telefone: (47) 3343-8800

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ILHOTA